
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
235 
28 
13 

218 
24 

183 
131 
74 
86 
15 

295 
244 
66 
97 
29 

175 
34 
43 
23 
31 

222 
81 

117 
36 
63 
71 

111 
99 

Name 
Charlie Jonasson 
Max Olert 
Jonathan Landström 
Patrick Kristiansen 
Ella Jönsson 
Eddie Nilsson 
Harry Karlén 
Måns Lööf 
Oscar Öberg 
Maximus Unt 
Linus Thisted 
Linnea Jensen 
Leo Larsson 
Albin Rossander 
Evelina Dahlgren 
Viktor Svan 
Elton Zetterberg 
Jakob Wång 
Arvid Ljung 
Hugo Lindström 
Elias Wikström 
Storm Brilman (D) 
Aleksander Boström 
Liam Andersson (D) 
Konstantinos Mavratzotis 
Vidar Ekesäter 
Ralf Norell 
Lucas Ohlson 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

1.603 
1.839 
2.144 
5.087 
5.622 
7.572 
7.683 
8.019 

10.338 
11.059 
11.265 
11.614 
11.836 
14.948 
15.804 
17.499 
21.566 
22.009 
22.925 
23.237 
23.843 
39.977 
43.142 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 

Total Tm 
8:10.568 
8:12.171 
8:12.407 
8:12.712 
8:15.655 
8:16.190 
8:18.140 
8:18.251 
8:18.587 
8:20.906 
8:21.627 
8:21.833 
8:22.182 
8:22.404 
8:25.516 
8:26.372 
8:28.067 
8:32.134 
8:32.577 
8:33.493 
8:33.805 
8:34.411 
8:50.545 
8:53.710 

42.629 
42.668 
42.879 

Best Tm 
44.470 
44.518 
44.604 
44.599 
44.711 
44.535 
44.873 
44.621 
44.589 
44.748 
44.896 
45.317 
45.300 
45.304 
45.134 
45.297 
45.355 
45.318 
45.606 
46.039 
45.974 
45.850 
45.761 
47.822 

Anmälare 
HIGHSPEED - CROC PROMOTION 
AD Motorsport 

PDB Racing Team Sweden 
HIGHSPEED - CROC PROMOTION 

Ward Racing 
OKM Konsult 

Maximus Racing 

PDB Racing Team Sweden 
Team Ek Motorsport 
Andreassen Motorsport 
Parolin Sverige 

Nerd Racing 
JB Racing 
Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

Parolin Sverige 
Sundberg Racing 
Parolin Sverige 

Comment 

FF+5s 
FF+5s 

FF+5s 
FF+5s 
FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.603 

Avg. Speed 

74,118 

Best Lap Tm 

44.470 

Best Speed 

81,763 

Best Lap by 

235 - Charlie Jonasson 

Printed: 2025-05-03 13:32:44 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström Utskriven tid=Anslagen tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Lördag 
Junior 125 

Kvalheat 9 C+D 

Race (10 Laps) started at 13:08:34 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-03 13:07 


